r.aficriujii duodecimo die IMartii.

Et Mandatum eft Militibus, liberis Hominibus, & omnibus
aliis Tenencibus de Prioracu praedidto , &c.

De Temporalibtis liberandis.

EX Efcaetori fuo in Comitatibus Cumbri;E & "Weftmerlan- j . ^o.

'

di^x, Salutem. yij -

Cum Donmius Sumvius Pontifex , nuper vacante Ecclefia Cathe- ^ V '

drali Karliolenli , per Monem, bonx memorice, Willielmi., itlti- i^i^'
mi

R

i6o CONVENTIONES, LITERi£,

He».

Afin. D. fni Epifcopi Ldci il/lus, eidem Ecclefiae de Perfona, dilefti nobis
1420. in Chrifto , i?9^i?;-/ E/e£ii Kar/w/enjis , K.\mc Red:oris Parochialis

;. Ecclefiic de Burghclere Wyntonienfis Dioeceds , Bacallarii in

Theologia, providerit, ipfumquein Epifcopum Loci illius prxfe-
cerit & Paftorem , iicuc per Literas Bullatas iplius Domini Summi
Pontificis, nobis inde direftas , nobis conftat,
Nos,
Pro eo quod idem Epifcopus omnibus & fingulis verbis, in di-

ffis Literis Bullatis contentis, Nobis & Coronae noftrre Angiix
praejudicialibus , coram nobis palam & exprefse Renunciavit, &
Gratiae noftra; humiliter fe fubmifit,

Voiences cum eo in hac parte agere gratiose,
Fidelitatem ipfus Eptfopi, Nobis pro Temporalibus fuis debitam,

pro Viginci Soiidis, nobis fblutis in Hanaperio noftro, ufque Re-
ditum noltrum in Angliam, Refpeduavimus, & Temporalia illa,

prout moris eft, Reltituimus eidem;
Et ideo tibi Pr-.^cipimus quod eidem Epifopo Temporalia prx-

dicla, cum Perrinenciis , in Balliva tua, line dilatione, liberes in

forma praedida; lalvo Jure cujufliber.

Tcfte Humfrido Duce Gloucefiria Cuftode Anglix apud Wefmo-
naflerium decimo fcpcimo die iVIaitii.

Ter iffum RegevJ.

T) EX Efcaetori fuo in Comitatu Nortliumbrix , Salutem.
^^ Cum , e^ f. */ /upra uf^ue ibi , debitam , <^ tufic fic ,

pro quo-
dam Fine, Nobis ioluto in Hanaperio noltro, ufque Reditum
noftrum in Angliam, &c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Fer ipfum 'Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, fub eadem
Data; videlicet.

De Confirmatioiic
, fro A^lercatorihus ./4^nit/tnia.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Saliitem.

^^ Inspeximus Literas Patcntes Domini H. mper Regis An- H.
g/ia , Patris noftri , fec"tas in hsc verba

,

HenrUus., Dei gratii, Rex Avglite <^ Francia
., & Dominus

HiberniiE, omnibus, ad quos prielences Litera: pervencrint, Salu-

Ailh. D.
1420.

Ben. f.

Aa. 8.

f.

Vafc. 3.

H s-m.
6.

tem.

Uid.

Efcaetori Regis in Com. Einco/n.

Efcaetori Regis in Com. Derl?.

Efcaetori Regis in Com. Midd.

Et Mandatum eft Militibus , &c.

• IX.